
 

 
 

 

Av Major Nicácio, 2433 – Bairro São José – Franca – SP – CEP: 14401-135 
Fone/FAX: (16) 3713-4688 – www.facef.br 

 

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO Nº 07/2012 

PREGÃO PRESENCIAL 04/2012 

 

O Centro Universitário de Franca (Uni-FACEF), Autarquia Municipal criada pela Lei 

Nº 1.143 de 09/10/1963, inscrita no CNPJ nº 47.987.136/0001-09, torna público as 

alterações promovidas no Edital do Processo nº 07/2012 – Pregão Presencial nº 

04/2012, cujo objeto é a Aquisição de serviços de transporte de passageiros 

intermunicipal e interestadual, sendo: 

 

1. O preâmbulo do Edital do Processo nº 07/2012 – Pregão Presencial nº 04/2012 

apresentará o seguinte texto com relação à data de realização: 

 

“ ...DATA DE REALIZAÇÃO: 19/06/2012 

   HORÁRIO: 08H30...” 

“ ...iniciando-se no dia 19/06/2012, às 08h30, para o credenciamento dos 

participantes...” 

 

2. No item 3.1 o correto é: 

“...3.1. Para o credenciamento os participantes deverão comparecer até às 

08h30 do dia 19/06/2012...” 

 

3. Permanecem inalteradas as demais disposições previstas no Edital do Processo 

nº 07/2012 – Pregão Presencial nº 04/2012, e seus Anexos. 

 

Franca-SP, 30 de maio de 2012. 

  

 

_________________________________ 

Prof. Ms. José Alfredo de Pádua Guerra 

Pró-Reitor de Administração 


